
Zarządzenie Nr Or.0050.39.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 11 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówno na 2016 rok i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków budżetu gminy na 2016 rok uchwalonego 
uchwałą Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2016 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                       120 878,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota – 19 258 615,00 zł. 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                       120 878,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota 19 198 233,00 zł. 

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 2 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości 18.367.115,00 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 891.500,00 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 17.381.103,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości 1.817.130,00 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 5 501 972,00 - 1 091,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 124 413,00 - 443,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 124 413,00 - 443,00

Zasiłki stałe 69 992,00 - 648,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 992,00 - 648,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 121 969,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 121 969,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 121 969,00

19 137 737,00 120 878,00

Zmiany planów dochodów
zał. nr 1  do zarządzenia Nr Or. 0050.39.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Rozdział Po zmianie
5 500 881,00

85214 123 970,00

123 970,00

85216 69 344,00

69 344,00

121 969,00

85415 121 969,00

121 969,00

Razem: 19 258 615,00



Strona 1BeSTia



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 478 720,00 0,00

Dostarczanie wody 478 720,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 380,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 720,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 6 485 830,00 - 1 091,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 208 413,00 - 443,00

3110 Świadczenia społeczne 208 413,00 - 443,00

Zasiłki stałe 69 992,00 - 648,00

3110 Świadczenia społeczne 69 992,00 - 648,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 121 969,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 121 969,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 121 969,00

19 077 355,00 120 878,00

Zmiany planów wydatków
zał. nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.39.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Rozdział Po zmianie
478 720,00

40002 478 720,00

50 880,00

20 220,00

6 484 739,00

85214 207 970,00

207 970,00

85216 69 344,00

69 344,00

126 969,00

85415 121 969,00

121 969,00

Razem: 19 198 233,00



Strona 1
BeSTia


	Zarz. 0050.39.2016  (zmien. budżet.)
	zał. nr 1
	zał. nr 2

